COPYRIGHT VAN MARCKE LOGISTICS NV - 06.10
Afmetingen en assortiment kunnen worden gewijzigd zonder voorafgaandelijk bericht N
TD-MIXVENT
SKU  650915
F650915
HElIcocENTrIfugalE IN-lIjN VENTIlaTorEN
Helicocentrifugale in-lijn ventilatoren
Ultra platte helicocentrifugale ventilatoren

 Behuizing in polypropyleen  •  •	 •	 •	 •	 •
 Behuizing in metaal        •	 •	 •	 •	 •
 Vleugel in ABS  •  •	 •	 •	 •
 Vleugel in aluminium       • •	 •	 •	 •	 •
 Motor klasse  II II II II II II I I I I I
 Thermische bescherming door zekering  •  •	 •
 Zelfherstellende thermische zekering     •  •	 •	 •  •	 •	 •	 •
 Zelfsmerende kogellagers  •  •	 • •  •	 •	 •  •	 •	 •	 •
 Motor regelbaar op 1 snelheid           •	 •
 Motor regelbaar op 2 snelheden •  •	 • •  •	 •	 •  •	 •
(*) De types die beschikken over een timer, zijn niet regelbaar (TD-MIXVENT-T).
  Toerental Opgenomen Opgenomen Debiet  Maximale  Geluids- Ø Gewicht
   vermogen stroom vrije werkings- druk- Diameter
      uitblaas temperatuur vermogen* kanaal
 TD-MIXVENT (tr/mn.) (W) (A) (m3/h) (°C) (dB(A)) (mm) (kg)
TD-160/100 NT 2500   35 0,16   180 40 29 100 1,4
TD-250/100 T 2200   24 0,11   240 40 31 100 2,0
TD-350/125 T 2250   30 0,13   360 40 33 125 2,0
TD-500/150 T 2500   50 0,22   580 60 33 150 2,7
TD-500/160 T 2500   50 0,22   580 60 33 160 2,7
TD-800/200 T  2500 120 0,50 1100 60 39 200 4,9
* Geluidsdrukvermogen, uitgestraald op 3 meter vrije veld voorwaarden, met vaste kanalen op de aanzuig en de uitblaas.
  Toerental Opgenomen Opgenomen Debiet  Maximale  Geluids- Ø Gewicht
   vermogen stroom vrije werkings- druk- Diameter
      uitblaas temperatuur vermogen* kanaal

  2500 120 0,50 1100 60 39
200 4,9
  2000 100 0,45   800 60 33
TD-1000/250
 2800 125 0,50 1010 60 40
250 9,4
  2610   85 0,35   900 60 38
TD-1300/250
 2520 180 0,80 1300 60 43
250 9,4
  2000 140 0,60 1100 60 39
TD-2000/315
 2700 255 1,20 2000 60 47
315 14,0
  2000 160 0,80 1550 60 42
 TD-4000/355 1400 345 1,53 3800 40 44 355 19,0
 TD-6000/400 1400 665 2,97 5500 40 44 400 26,0
* Geluidsdrukvermogen, uitgestraald op 3 meter vrije veld voorwaarden, met vaste kanalen op de aanzuig en de uitblaas.
COPYRIGHT VAN MARCKE LOGISTICS NV - 06.10
Afmetingen en assortiment kunnen worden gewijzigd zonder voorafgaandelijk bericht N
TD-MIXVENT